munere se abdioasset anno 1834, sodes Meldas
sedi Platses adnexa fuit. — 7. Pletsensem hane

em occupabat aanc’ 1831 Hieremiss episcopus;
qiv e vivise erepto, in vius locum comtra fas sub-
rogatus est u Gabriele Zarnatensi Anthimus, qui
ot ipse cum anno 1836 obiisset, ucna'doinedpu
réliota est illa sedes.

111. Veterum Patrarum. antistiti Gonmno, die
30 maii 1826 fatis perfuncto, succesor procuratoris
nomine datus ost Gregorine, EdZon:d30; episcopus
titularis; quem » munere amotum anno 1828 ex-
cepit Agalbcngdm, perfuga Ancyrse metropolita,
ad donum usque ‘1832. — 1. Ex tribus vero sedi-

‘bus eidely metropoli suffragancis, ea quae dupliei

Klpv!tvm xx! KghaBpgitov titulo audicbat episcopum
habebat anno 1831
inde ab suno 1824 ecclesiam administravit® Ger-
manus ille metropolita Veterum Patrarum; qui cum
et ipse obiisset anno 1826, ut modo dictum est,

tum metropolis tym episcopatus Kepvizon; procurator

renuntiiltuu’ est Gregorius § Ed3ox:doc; inde véro
ab anno 1828 Cernitsensem ecclesiam regendam
suscepit Meletius, episcopus Metrorum in provincia
Heracleensi; ab anno autem 1830 eldcm.ledl prae-
fectus est Bartholomaens, episcopus N

in provincia Smyrneusi, qui in Hellada itidem
transierat. — 3 et 3. Kopdvyg et Medwvy: episco-
patus simul perpendendi videntur, propterea quod
brevi post indictam Turcis pugnam in unum co-
aluerunt; priori praserat anno 1831 Gregorius, quo
vita functo die 14 octobris 1824, sedes vacus per
quadriennium pormumt, donec Palsins, 'Edafag
episcopus titularis, qui post dirum Dionysii Ephesii,

éum, post cuius obitum B

* : , :
I
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Aporfueh- est amno l&l. o nomo, - scclesiam

utonnque gubernavit Ashenasins archidiacosss, quem
excepit die 20 inlii 1834 Dienyeins, qui Tripolitanus -
antistes olim creatus, munete amotus fesrat inde
ab aswo 1819; Dionysio suoceesor datus est' anme
1880, www itidem aomine, Tonay, Aepaidv
episcopus, qui Nawplii sedem fixit, dum apud
‘Argeos vicarii munere fungebater inde ab: anno

1828 Anthimus Comnenns, -opidoopus quondam Ho- -

llopolitnu in pﬂmneh Ephesina, qui post indictum

" bellum in Ooreyreuiuu insulim aufugerst; huno

postea regni Graecanici procnutom Cycl.dum
antistitem creaverunt.

VII. Philaretus, metropolita Olenensie, in car-
cerem gnoque detrusus obiit anno 1891; eun(ox-"

' copit ‘anno moéquenn Cyrillus, Lariseenus quondam

metropolita, qui sede deiectus, Constantinopoli
quietam sgebn vitam, cum, audito adversus Purcas

lassico, P resum, unde ortum habuerkt, pro-

v

pere petiit.

VIII. Feliciori fortuna usus Dbnymu, ‘Plovreg
xal Ilpaatod metropolita, quam oocupabet sedem
anno 1821, eandem ad annum dsque 1833 servavit.
. IX. Dionysium illum Tripolitanum, munere
amotum ab anno 1819, exceperat, utraque sede in
unam coniuncta, Deniel, Axéfwv_antistes, qui car-
ceri addictas, a Graecis vero die 33 septembris
18321 liberatus, aerumnas in vinculis toleratas car-
mine haud iniucundo_ tractavit. Cum sutem die
11 ootobris 1831 fatis concessisset, eius vicem im-
plevit Theodoretus, episcopus Brestheneasis.

X. Anurodvrg arghiepiscopatum, in locum Phi-
lothei, in carcere o 1821 fato perfuncti, ad-
ministrandum die 18 octobris 1824 suscepit Bes-
sarion, episcopus titularis Chariopolitanus in pro-
vineis Veterum Patrarum; eo vero amno 1830 vita

metropolitae sui, supplicium, Graeciam 'petierat, ¢ functo, ecclesiae illius administratio translata est in

regendam eam suscepit tomotrpyted nomine una
cum ecclesin Methomensi, orbata-et ipsa pastore,
ex quo Gregorius, cius antistes ab Aegyptiis in
Peloponnesum irruentibus Navarini captws fuerat

(37 aprilis 1825) et in carcerem Methonensem de- -

trusus, brevi in eo moriturus. Anno vero 1838,
post recuperatum a (raecis utrumque cum Coro-

nense tum Methonense castellum, utraque sedes.in

unam coaluit, Paisio Elaeensi commissam.

IV. Lacedasmoniorum metropolita habebatur
anno 1831 Chrysanthws, qui panlo ante indictum
bellum 'sibi utpote senio confecto in socium as-
sumpserat Danwiel, quem ipse ad titulum Xaptov-
wéAsw oconsecraverat: quapropter post Chrysanthi
mortem, quae anno 1833 accidit, s regenda Lace-
dacmoniorum ecolesis non cessavit Daniel ille,
quamvis a nonnullis acousaretur quod praeter ca-
nones sacram ordinationem suscepisset. — 1 et
2. Ex tribus sedibus illi metropoli subiectis, Bpe-

" abévn quidem episcopum habebat anno 1831 Theo-

doretum, Kapuoiroldis vero Cyrillum; utraque eos-
eQ retinuit ad annum usque 1833. Ad Makzalvyg
ecolesiam, quse ex luﬂ'ngumu tertia est, quod
sttinet, ubi Hieremios, eius antistes, fatis o¥ncesit,
administratorem habuit HierolAewm archimandritam.
V. Christianepolitanam metropolim, quae et
Apnatiac nomine sudiebat, regebat anno 1821 Ger-
menwus; i in carcerem abreptus obiit inde ab in-
dioto tumultu. In eius locum subrogatus est primum
(9 iunii 1833) Ambrosius Phrentess, demortui prae-
sulis consobrinus et protosyncellus; deinde vero

(36 octobris 1824) Peisius Elacensis, de qud nom- -

pihil iam dictum est.
VL. Noa abaimili ratione actum est in rebua
metropolis Naumdiov xal Apyou, cuius antistes

sacerdotes nonnullos ad id misecs.
XI. Alteri Peloponnesi archiepissopatui, Zapvd-
Ta; nomine nuncupato, pnoent anno 1831 Gebriel,

qui propter admissa in sacris praesertim ordinstioni-

bus facinors a synodo perpetua recens instituts
depositionis poena anno 1833 multatus est.

Atque haec’ quidem de sacra hierarchia per
Peloponnesum es aetate constituta, ex quibus facili
negotio effici cogique potest, octo tantum cananicos
antistites superfuisee, videlicet Koptvdeu, Avdpobory,
‘Péovrog, Bpeaddvyg, Aapadav, Zapviras, Aayiag at-
que Kaguourédsag; reliquos vero omnes. vicariorum
vicibus esse perfunctos.

A Peloponneso ad terrss continentes gradum
facientibus primum ooccurrunt .

1. Athenae, Atticae regionis caput nullius indigum
praeconii. Ibi metropelitam agebat anno 1831 Die-
nysivs, Gregorii patriarchas Constantinopolitani ne-
pos; qui cum obiisset die 33 maii 1823, eius partes
implevit primum Danisl hieromonachus, demortui
praesulis cognatys; deinde, anno 1834, Neophytus,
Talantii ad Euripum episcopus, qui post captam
iterum a Turcis urbem anno 1826, apud Aeginenses

git. Tum vero cum totam fere Atticam & Turcis
recuparatam comperisset patriarcha Constantinopoli-
tanus, protinus At’lenu misit Gregorium, Euripi
quondam episcopum, qui metropoliteni munere
fangerstur. Eo autem paulo post vits functo,
Athenarum =péedpoc a synode Conmstantinopolitans
reauntistus est Anthimus, quem ipai Graeci o sede
metropolitana Artas die 28 februarii 1833 amoverant
utpote .patrise proditorem; ab ammo vere 1838
eadem dignitate a patriarcha suctus est Gregorins,
Euripi netropolih e Coreyra redux, qui intermisso
brevi tempore in pace requievit. Post comparatas.

Gregorius, vinculis itidem adstrictus, in carcere fato )nhm s Graccis Athenas awno 1830, Asthimus,

COXOIL. ¢ENEAAL. TONUS XL

10

)u.

\

\

» 3

o
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leon.quod aiunt monssterium in Pelepdansso petiit,

‘e quo & regni prosurstoribus postes eductas e,
_‘curandam .susceplt Neophytus: gl soeproreue

modo quo ante urbis expugnationem. -~ 1. Ad

i suffraganeos Athenarum ‘quod attinet, Meydevivans

episcopus erat amno 1891 Dionysins, quo vita fancto

procurstorie partes obiit Joanmicius, Loedorigii an-

tistes, -ad snnum usque 1830. — 9. Zakdvay vero
ecclesia, post “Hessias episcopi, ad Thermopylse
die 99 aprilis 1891 ‘intenfocti, mortém, regenda
commises o8] !

ot Phersalorum non its mu antistiti;
vero P, e, qui ante mdictam Graecorum re-

bellicnem ab’ codem Mendenitses eplscopatu se ab-

B e . —
Fatitate ot -4 Badedisdii dicscssis partes non-
‘willas & Greccis ocomparstas regendas sweoepit .

Do w ille leantieii Losdoriciensls; reli-’
- quae a'Turels hactenus ocoupates. continonter tenuit
\'ann'u. quom -Radobisdii antistitem Sreaverant

Disnysius, nepos ille

paulo ante commotam seditionem.
.~ Continentis Helladis i ‘sedes cum sedibus odm-
paraveris, quattuor tantum episcopos caacnicas super-

. fuisse deprehendes, videlicet Ovav, Talevtiow,

Avvolt; nal Aypdpey, Nauxdxreu.
- Ralig est, ut de-ecclesiis ‘episcopalibus per
insulps gopatitutis breviter dicam; im quibus, si

ad 1898 Geresimo, Phanarii, ‘paucas excipiss, nihil fere. per decennium immuta- .
deinde . tam est. , Quapropter nuda cum sedium tum snti- °
“stitum ng

mina pleruinque exscripsisse satis erit.
I Alyisn xa “Ydi metropolits Gerasimus vitam

dicaverst. — 3. Telastii ad Euripum praceul Noo- tranquille traduxit usque dum regis Othonis im-
phyius, uti ante indictum, sio post abeolutum bellum  perium apud Graecos instauratum fuit. — II. Tllag
eandem retinuit sedem, acoepta interdum per B metropolita Nicodemus provinciae fines anno 1834

adiunctionem Atheniensium curs pastorali, ut modo
dictum est. .

II, Thebarum metropolits Palsins a 1831 ad
1824 modo domi modo Salaminae vitam traduxit,
pro civium suorum modo bona modo adversa for-
tuna. Cum autem anno 1834 Thebis stativa con-
Mtituissent Turcae, synodus. Uonstantinopolitana,
opportunitatem naocta, illuc misit metropolitas mu-

 nia obiturum Agathangelum, Ancyrae quondaim

antistitem, qui posthao relictis ecclesine Constan-
tinopolitanae signis (1838) & Demetrio Hypsilante
Naupliam primum, deinde Veteres Patras toxo-
pYTed Vices suscepturus amandatus est. Thebarum
sutem metropolim, per trieanium vacuam, tandem
anno -1831 regendam iterum suscepit Paigius, oa-
nonicus {lle antistes eins. ,
III. Novarum Patrarwum metropolits Dosithens,
cum inito tumultu Constantinopolim sufugisset, se-
dem hane absque patrono per decennium reliquit,
donec apno 1830, Turcis in fugam dutis, Novas
Patras missus est Amdrosius, Ztay@v in provincia
Larissena quondam episcopus, qui inde ab anmo

" '1824 in Hellads transierat. Fatis concessit anno

1833." .
IV. Naupacti ot Artae metropoli pracerat vel
ante initam s Graecis rebellionem Porphyriss, qui

" aoccusstus & Tureis quod Ali pasciss, famosi illius

Toanninorum sateapse, partibus faveret, in moatem
Atho relegatus fusrat anmo 1530. Successor elwa
a synodo Constantinopolitans renuntistes est A~

" thimus, qui in Turcarum invidiam adduotus, Arts